

Lipinki Łużyckie 04.02.2020r.

Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego

Ul. Kruczkowska 4b lok. 13

00-412 Warszawa

Dotyczy: Wniosku w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej i odrębna Petycja – w jednym piśmie na mocy art. 61 i 63 Konstytucji RP

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipinkach Łużyckich w odpowiedzi na niniejszy wniosek skierowany od Fundacji Obrotu Bezgotówkowego udziela następujących informacji:

Ad.1 Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipinkach Łużyckich nie prowadzi samodzielnie obsługi kasowej jednostki. W dniu 02.01.2008r. w Lipinkach Łużyckich zostało zawarte porozumienie w którym Gmina Lipinki Łuż. zobowiązała się do prowadzenia obsługi kasowej Ośrodka, polegającej na dokonywaniu w imieniu Ośrodka wypłat określonych środków pieniężnych i dokonywaniu czynności księgowych związanych z tymi wypłatami.

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipinkach Łużyckich na dzień złożenia wniosku nie akceptuje w relacjach z Interesantami płatności bezgotówkowych za pomocą terminali do obrotu bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych i innych instrumentów płatniczych.

Ad.2 Obecnie nie jest planowane wdrożenie tego typu ułatwień w dokonywaniu płatności przez Interesantów., dlatego też nie podaje się żadnej daty w przedmiocie niniejszego zapytania.

Ad.3 Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipinkach Łużyckich zajmuje się głównie wypłacaniem różnego rodzaju świadczeń. OPS nie realizuje wpłat gotówkowych. Dochody realizowane są przelewem.

Ad. 4

Nie dotyczy

Ad.5

Nie dotyczy

Ad.6

Imię i nazwisko osoby kompetentnej oraz dane kontaktowe

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Anna Sereda, tel.68- 362-62-52, email ops@lipinki-luzyckie.pl

Skarbnik Gminy Iwona Żychowska, tel. 68-362-62-34 w związku z zawartym porozumieniem w dniu 02.01.2008r. pomiędzy Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Lipinkach Łużyckich a Gminą Lipinki Łużyckie.

Ad.7 NIP Ośrodka Pomocy Społecznej 9281810473 za pośrednictwem którego dokonuje się rozliczeń z podatku dochodowego lub składek na ubezpieczenie społeczne. Nr NIP za pomocą którego podmiot dokonuje rozliczeń z podatku od towarów i usług – nie dotyczy.

Petycja

Ad1P i Ad2P

Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipinkach Łużyckich zajmuje się głównie wypłacaniem różnego rodzaju świadczeń. Nie realizuje wpłat gotówkowych. Dochody rozliczane są przelewami. W OPS nie ma potrzeby wprowadzania obrotu bezgotówkowego. Nie ma potrzeby wdrażania procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów dotyczących płatności bezgotówkowych.

KIEROWNIK
OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
[Signature]